4/9/23, 15:00 Correo: Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Fwd: Proceso No. 2018 - 01135 AMERICAN FLEXO S.A.S.

Carlos Augusto Caicedo Gardeazabal <director@caicedoasociados.com>
Mié 30/08/2023 4:35 PM

Para:Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;contabilidad@americanflexo.com.co
<contabilidad@americanflexo.com.co>;bautista.miguel1954@gmail.com <bautista.miguel1954@gmail.com>

U 4 archivos adjuntos (518 KB)
Memorial Liquidacion AMERICAN FLEXO S.A.S._29-ago-2023.pdf; image003.png; image001.png; image003.png;

Carlos A. Caicedo Gardeazabal
Director Juridico

Abogado, conciliador y conciliador internacional
Magister Universidad Externado de Colombia

Otros University of Houston,Tx & Harvard Law School (P.O.N.) Boston MA

CAICEDO ASOCIADOS C&A

abogados y consultores corporativos
Cra. 8 No. 38-33 Ofic 1204- Ed. Plaza 39
Tels: (57-1) 285 6267 - 285 6269 Cel: (57) 312 343 0001 — 320 306 1443

Bogota, Colombia

Fundada 1999

www.caicedoasociados.com
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secrej22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
j22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

contabilidad@americanflexo.com.co; bautista.miguel1954@gmail.com

director@caicedoasociados.com

Valores totales al corte de 31/ago/2023
Valor obligacién por capital $ 12.862.080
Valor intereses de $ 24.137.758
mora
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Total liquidacion

$ 36.999.838

1 Valor Factura 86380 4.287.360
Capital
Vencimiento | 11/nov/2016
Tasa maxima
mora

Superfinanciera
Fechainicio | hastaeldia | Dias | Efect TasaMes | Valor intereses

liquidacion Anual vencido
12/nov/2016 | 31/dic/2016 49 3299 | 2,4040% 168.344
01/ene/2017 | 31/mar/2017 89 3351 2,4376% 310.045
01/abr/2017 | 30/jun/2017 90 3350 @ 2,4367% 313.405
01/jul/2017 | 30/sept/2017 91 3297 @ 2,4030% 312.514
01/sept/2017 | 30/sept/2017 29 3222 @ 2,3548% 97.592
01/0ct/2017 | 31/oct/2017 30 31,73 | 2,3228% 99.586
01/nov/2017 | 30/nov/2017 29 3144 | 2,3043% 95.501
01/dic/2017 | 31/dic/2017 30 3116 @ 2,2858% 98.001
01/ene/2018 | 31/ene/2018 30 3104 @ 2,2780% 97.667
01/feb/2018 | 28/feb/2018 27 3152 | 2,3092% 89.103
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01/dic/2022 | 31/dic/2022 31 #4146 | 2,9326% 129.921
01/ene/2023 | 31/ene/2023 31 4326  3,0411% 134.728
01/feb/2023 | 28/feb/2023 28 4527 | 3,1608% 126.480
01/mar/2023 | 31/mar/2023 31 4626  3,2192% 142.619
01/abr/2023 | 30/abr/2023 30 4709 @ 3,2679% 140.106
01/may/2023 | 31/may/2023 31 4541 3,1688% 140.385
01/jun/2023 | 30/jun/2023 30 4484 @ 3,1234% 133.913
01/jul/2023 | 31/juli2023 31 4404 @ 3,0877% 136.794
01/ago/2023 | 31/ago/2023 31 4313 | 3,0333% 134.383
Total Intereses Factura 86380  8.118.067
2 Valor Factura 86578 4.287.360
Capital
Vencimiento |02/dic/2016
Tasa maxima
mora
Superfinanciera
Fechainicio | hastaeldia | Dias | Efect TasaMes | Valor intereses
liquidacion Anual vencido
03/dic/2016 | 31/dic/2016 28 3299 @ 2,4040% 96.197
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Total Intereses Factura 86578 8.045.919
3 Valor Factura 86810 4.287.360
Capital
Vencimiento |23/dic/2016
Tasa maxima
mora

Superfinanciera
Fechainicio | hastaeldia | Dias | Efect TasaMes | Valor intereses

liquidacion Anual vencido
24/dic/2016 | 31/dic/2016 7 3299 @ 2,4040% 24.049
01/ene/2017 | 31/mar/2017 89 3351 2,4376% 310.045
01/abr/2017 | 30/jun/2017 90 3350 @ 2,4367% 313.405
01/jul/2017 | 30/sept/2017 91 3297 @ 2,4030% 312.514
01/sept/2017 | 30/sept/2017 29 3222 | 2,3548% 97.592
01/0ct/2017 | 31/oct/2017 30 31,73 | 2,3228% 99.586
01/nov/2017 | 30/nov/2017 29 3144 @ 2,3043% 95.501
01/dic/2017 | 31/dic/2017 30 3116 @ 2,2858% 98.001
01/ene/2018 | 31/ene/2018 30 3104 @ 2,2780% 97.667
01/feb/2018 | 28/feb/2018 27 3152 @ 2,3092% 89.103
01/mar/2018 | 31/mar/2018 30 3102 @ 2,2770% 97.625
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30/abr/2018

31/may/2018

30/jun/2018

31/jul/2018

31/ago/2018

30/sept/2018

31/0ct/2018

30/nov/2018

31/dic/2018

31/ene/2019

28/feb/2019

31/mar/2019

30/abr/2019

31/may/2019

30/jun/2019

31/jul/’2019

31/ago/2019

30/sept/2019

31/oct/2019

29

30

29

30

30

29

30

29

30

30

27

30

29

30

30

31

31

30

31

30,72

30,66

30,42

30,05

29,91

29,72

29,45

29,24

29,10

28,74

29,55

29,06

28,98

29,01

28,95

28,92

28,98

28,98

28,65

2,2575%

2,2536%

2,2379%

2,2134%

2,2045%

2,1918%

2,1740%

2,1602%

2,1513%

2,1275%

2,1809%

2,1483%

2,1434%

2,1454%

2,1414%

2,1394%

2,1434%

2,1434%

2,1216%

93.561

96.619

92.750

94.896

94.517

90.836

93.208

89.528

92.234

91.215

84.153

92.106

88.831

91.979

91.809

94.782

94.957

91.894

93.991
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01/nov/2019

01/dic/2019

01/ene/2020

01/feb/2020

01/mar/2020

01/abr/2020

01/may/2020

01/jun/2020

01/jul/2020

01/ago/2020

01/sept/2020

01/0ct/2020

01/nov/2020

01/dic/2020

01/ene/2021

01/feb/2021

01/mar/2021

01/abr/2021

01/may/2021
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30/nov/2019

31/dic/2019

31/ene/2020

29/feb/2020

31/mar/2020

30/abr/2020

31/may/2020

30/jun/2020

31/jul/’2020

31/ago/2020

30/sept/2020

31/oct/2020

30/nov/2020

31/dic/2020

31/ene/2021

28/feb/2021

31/mar/2021

30/abr/2021

31/may/2021

30

31

31

29

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

28,55

28,37

28,16

28,59

28,43

28,04

27,29

27,18

27,18

27,44

27,53

27,14

26,76

26,19

25,98

26,31

26,12

25,97

25,83

2,1150%

2,1030%

2,0891%

2,1176%

2,1070%

2,0811%

2,0312%

2,0238%

2,0238%

2,0412%

2,0472%

2,0211%

1,9957%

1,9574%

1,9432%

1,9655%

1,9523%

1,9426%

1,9331%

90.676

93.170

92.553

87.763

93.346

89.226

89.986

86.768

89.661

90.430

87.770

89.542

85.563

86.718

86.091

78.649

86.494

83.285

85.643
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01/jun/2021

01/jul/2021

01/ago/2021
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01/oct/2021

01/nov/2021
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01/ene/2022

01/feb/2022

01/mar/2022

01/abr/2022

01/may/2022

01/jun/2022

01/jul/2022
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01/sept/2022

01/oct/2022

01/nov/2022

01/dic/2022
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30/jun/2021

31/jul/2021

31/ago/2021

30/sept/2021

31/oct/2021

30/nov/2021

31/dic/2021

31/ene/2022

28/feb/2022

31/mar/2022

30/abr/2022

31/may/2022

30/jun/2022

31/jul/’2022

31/ago/2022

30/sept/2022

31/oct/2022

30/nov/2022

31/dic/2022

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

25,82

25,77

25,86

25,79

25,62

25,91

26,19

26,49

27,45

27,71

28,58

29,57

30,60

31,92

33,32

35,25

36,92

38,67

41,46

1,9321%

1,9291%

1,9352%

1,9304%

1,9189%

1,9385%

1,9574%

1,9776%

2,0418%

2,0588%

2,1166%

2,1819%

2,2497%

2,3354%

2,4255%

2,5482%

2,6531%

2,7618%

2,9326%

82.837

85.463

85.733

82.764

85.014

83.112

86.718

87.612

81.705

91.213

90.747

96.664

96.452

103.465

107.455

109.251

117.541

118.410

129.921
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Correo: Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

01/ene/2023 | 31/ene/2023 31| 4326 3,0411% 134.728
01/feb/2023 | 28/feb/2023 28 4527  3,1608% 126.480
01/mar/2023 | 31/mar/2023 31 4626 @ 3,2192% 142.619
01/abr/2023 | 30/abr/2023 30 4700 @ 3,2679% 140.106
01/may/2023 | 31/may/2023 31| 4541 3,1688% 140.385
01/jun/2023 | 30/jun/2023 30 4464 @ 3,1234% 133.913
01/jul/2023 | 31/jul/2023 31 4404 | 3,0877% 136.794
01/ago/2023 | 31/ago/2023 31 4313 | 3,0333% 134.383
Total Intereses Factura 86810  7.973.772
Valores totales al corte de 31/ago/2023
Valor obligacién por capital $ 12.862.080
Valor intereses de $ 24.137.758
mora
Total liquidaciéon $ 36.999.838
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CAICEDO ASOCIADOS C&A

abogados y consultores corporativos
Cra. 8 No. 38-33 Ofic 1204- Ed. Plaza 39
Tels: (57-1) 285 6267 - 285 6269 Cel: (57) 312 343 0001

Bogota, Colombia

Fundada 1999

www.caicedoasociados.com

AVISOS IMPORTANTES:
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4/9/23, 15:00

Correo: Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Confidencialidad: Para nosotros es importante contar con su colaboracién y servir de la mejor manera a nuestros
clientes, proveedores y asociados. Por estos motivos le informamos que este mensaje y los documentos adjuntos que
puedan ser anexados son confidenciales. Estos contienen informacion reservada que no puede ser difundida a terceros. Si
usted ha recibido este correo por error, le rogamos el favor de eliminarlo de su computador y sistema, y avisar al remitente
mediante reenvio a su direccion electrénica; no debera copiar el mensaje ni divulgar su contenido a ninguna persona o
tercero. De acuerdo con la Ley 527 de 1999, Ley 1581 de 2012 y demas leyes y normas reglamentarias, le comunicamos
que su direccion de correo electronico forma parte de nuestra base de datos para mantener el contacto con usted. Si
quiere saber de qué informacion disponemos de usted., si desea modificarla, y si procede, cancelarla, puede hacerlo
enviando un escrito para tal efecto, acompafado de una copia de su documento de identidad a la siguiente direccién de

CAICEDO ASOCIADOS C&A o a través de correo electrénico a info@caicedoasociados.com. Es su responsabilidad

comprobar que este mensaje o sus archivos adjuntos no contengan virus y, si procede, eliminarlos.

Cuidemos del medio ambiente. Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras

agua, energia y recursos forestales.
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Sefior

JUEZ 22 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

BOGOTA D.C.

Correo electrénico secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co;
ji22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Copia contabilidad@americanflexo.com.co;
bautista.miguel1954@gmail.com;

Ref : Proceso No. 2018 — 01135
GTM COLOMBIA S.A. contra AMERICAN FLEXO S.A.S.

Asunto: LIQUIDACION JUDICIAL DEL CREDITO

CARLOS A. CAICEDO GARDEAZABAL, mayor de edad con cédula de ciudadania
No. 80.425.534 de Usaquén, abogado en ejercicio con T.P. No. 141.001 del C. de la J.
con direccion de correo electronico director@caicedoasociados.com correspondiente

con la inscrita en el Registro Nacional de Abogados, domiciliado y residente en la
carrera 8 No. 38 — 33 Oficina 1204 en la ciudad de Bogota obrando como
APODERADO de la parte demandante GTM COLOMBIA S.A. al Sefior Juez con todo

respeto dentro del proceso de la referencia me permito:

PRESENTAR

al sefior Juez la liquidacion del crédito a las tasas de intereses de mora emitidas por la
Superintendencia Financiera de Colombia para cada periodo de vigencia de las mismas

tasas de acuerdo a cada Resolucion de la entidad oficial asi:

Valores totales al corte de 31/ago/2023

Valor obligacién por capital $ 12.862.080

Valor intereses de mora $ 24.137.758

Total liquidacién $ 36.999.838

1 valor Factura 86380 4.287.360
Capital

Vencimiento 11/nov/2016

Tasa maxima mora
Superfinanciera

Fecha inicio hasta el dia Dias Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion Anual vencido
12/nov/2016 | 31/dic/2016 49 32,99 2,4040% 168.344
01/ene/2017 | 31/mar/2017 89 3351 2,4376% 310.045
01/abr/2017 | 30/jun/2017 o0 33,50 2,4367% 313.405
01/jul/2017 | 30/sept/2017 91 32,97 2,4030% 312.514
01/sept/2017 | 30/sept/2017 29 32,22 2,3548% 97.592
01/oct/2017  31/oct/2017 30 31,73 2,3228% 99.586
01/nov/2017 | 30/nov/2017 29 31,44 2,3043% 95.501
01/dic/2017 | 31/dic/2017 30 31,16 2,2858% 98.001
01/ene/2018 | 31/ene/2018 30 31,04 2,2780% 97.667
01/feb/2018 | 28/feb/2018 27 31,52 2,3092% 89.103
01/mar/2018  31/mar/2018 30 31,02 2,2770% 97.625
01/abr/2018 | 30/abr/2018 29 30,72 2,2575% 93.561
01/may/2018 | 31/may/2018 30 3066 2,2536% 96.619

Cra 8 # 38-33 Oficina 1204 Bogota, Colombia
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01/jun/2018 | 30/jun/2018 29 3042  22379% 92.750

01/jul/2018 | 31/jul/2018 30 30,05 2,2134% 94.896
01/ago/2018 | 31/ago/2018 30 2991  2,2045% 94.517
01/sept/2018 | 30/sept/2018 29 2972 21918% 90.836
01/0ct/2018 | 31/oct/2018 30 2945 2.1740% 93.208
01/nov/2018  30/nov/2018 29 2924  21602% 89.528
01/dic/2018  31/dic/2018 30 29,10 2.1513% 92.234
01/ene/2019 | 31/ene/2019 30 2874  21275% 91.215
01/feb/2019 | 28/feb/2019 27 2955 2,1809% 84.153
01/mar/2019 | 31/mar/2019 30 2906  21483% 92.106
01/abr/2019 | 30/abr/2019 29 28,98 2.1434% 88.831
01/may/2019 | 31/may/2019 30 2901  2,1454% 91.979
01/jun/2019 | 30/jun/2019 30 2895 2.1414% 91.809

01/jul/2019 | 31/juli2019 31 2892  21394% 94.782
01/ago/2019 | 31/ago/2019 31 2898 2,1434% 94.957
01/sept/2019 | 30/sept/2019 30 28,98 2,1434% 91.894

01/0ct/2019 | 31/oct/2019 31 2865 21216% 93.991
01/nov/2019 | 30/nov/2019 30 2855  2,1150% 90.676

01/dic/2019 | 31/dic/2019 31 2837  21030% 93.170
01/ene/2020 | 31/ene/2020 31 2816  2,0891% 92.553
01/feb/2020 | 29/feb/2020 29 2859  21176% 87.763
01/mar/2020  31/mar/2020 31 2843  21070% 93.346
01/abr/2020  30/abr/2020 30 2804  20811% 89.226
01/may/2020 @ 31/may/2020 31 27,29 2,0312% 89.986

01/jun/2020  30/jun/2020 30 27,18  2,0238% 86.768

01/jul/2020 | 31/juli2020 31 2718  2,0238% 89.661
01/ago/2020 | 31/ago/2020 31 2744 2,0412% 90.430
01/sept/2020 | 30/sept/2020 30 27,53 2,0472% 87.770

01/0ct/2020 | 31/oct/2020 31 2714 2,0211% 89.542
01/nov/2020 | 30/nov/2020 30 2676  1,9957% 85.563

01/dic/2020 | 31/dic/2020 31 2619  1,9574% 86.718
0l/ene/2021 | 31/ene/2021 31 259  1,9432% 86.091
01/feb/2021 | 28/feb/2021 28 2631  1,9655% 78.649
01/mar/2021 | 31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 86.494
01/abr/2021 | 30/abr/2021 30 2597  1,9426% 83.285
01/may/2021 | 31/may/2021 31 25,83 1,9331% 85.643

01/jun/2021  30/jun/2021 30 2582  1,9321% 82.837

01/jul/2021 | 31/juli2021 31 2577  1,9291% 85.463
01/ago/2021 | 31/ago/2021 31 2586  1,9352% 85.733
01/sept/2021 | 30/sept/2021 30 2579 1,9304% 82.764

0l/oct/2021 | 31/oct/2021 31 2562  1,9189% 85.014
01/nov/2021 | 30/nov/2021 30 2591  1,9385% 83.112

01/dic/2021 | 31/dic/2021 31 2619  1,9574% 86.718
01/ene/2022 | 31/ene/2022 31 26,49 1,9776% 87.612

01/feb/2022 | 28/feb/2022 28 2745  20418% 81.705
01/mar/2022 | 31/mar/2022 31 2771 2,0588% 91.213
01/abr/2022 | 30/abr/2022 30 2858  21166% 90.747
01/may/2022 | 31/may/2022 31 2957  21819% 96.664

01/jun/2022 | 30/jun/2022 30 3060  22497% 96.452

01/jul/2022 | 31/jul/i2022 31 3192  23354% 103.465
01/ago/2022 | 31/ago/2022 31 3332  24255% 107.455
01/sept/2022 | 30/sept/2022 30 3525 2,5482% 109.251
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01/oct/2022  31/oct/2022 31 36,92 2,6531% 117.541

01/nov/2022  30/nov/2022 30 3867  2,7618% 118.410
01/dic/2022 | 31/dic/2022 31 4146  29326% 129.921
01/ene/2023 | 31/ene/2023 31 4326  3,0411% 134.728
01/feb/2023 | 28/feb/2023 28 4527  3,1608% 126.480
01/mar/2023 | 31/mar/2023 31 4626  3,2192% 142.619
01/abr/2023 | 30/abr/2023 30 4709  3,2679% 140.106
01/may/2023 | 31/may/2023 31 4541  3,1688% 140.385
01/jun/2023 | 30/jun/2023 30 4464  3,1234% 133.913
01/jul/2023 | 31/juli2023 31 4404  3,0877% 136.794
01/ago/2023 | 31/ago/2023 31 4313  3,0333% 134.383
Total Intereses Factura 86380 8.118.067
2 Valor Factura 86578 4.287.360
Capital

Vencimiento 02/dic/2016

Tasa maxima mora
Superfinanciera

Fecha inicio hasta el dia Dias Efect Tasa Mes Valor intereses
liquidacion Anual vencido
03/dic/2016  31/dic/2016 28 32,99 2,4040% 96.197
01/ene/2017 | 31/mar/2017 89 3351 2,4376% 310.045
01/abr/2017 | 30/jun/2017 90 33,50 2,4367% 313.405
01/jul/2017 | 30/sept/2017 91 32,97 2,4030% 312.514
01/sept/2017 | 30/sept/2017 29 32,22 2,3548% 97.592
01/oct/2017  31/oct/2017 30 31,73 2,3228% 99.586
01/nov/2017 | 30/nov/2017 29 3144 2,3043% 95.501
01/dic/2017 | 31/dic/2017 30 3116 2,2858% 98.001
01/ene/2018 | 31/ene/2018 30 31,04 2,2780% 97.667
01/feb/2018 | 28/feb/2018 27 3152 2,3092% 89.103
01/mar/2018  31/mar/2018 30 31,02 2,2770% 97.625
01/abr/2018 | 30/abr/2018 29 30,72 2,2575% 93.561
01/may/2018 | 31/may/2018 30 30,66 2,2536% 96.619
01/jun/2018  30/jun/2018 29 3042 2,2379% 92.750
01/jul/2018 | 31/jul/’2018 30 30,05 2,2134% 94.896
01/ago/2018 | 31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 94.517
01/sept/2018 | 30/sept/2018 29 29,72 2,1918% 90.836
01/0ct/2018 | 31/oct/2018 30 29,45 2,1740% 93.208
01/nov/2018  30/nov/2018 29 29,24 2,1602% 89.528
01/dic/2018 | 31/dic/2018 30 29,10 2,1513% 02.234
01/ene/2019 | 31/ene/2019 30 28,74 2,1275% 91.215
01/feb/2019 | 28/feb/2019 27 29,55 2,1809% 84.153
01/mar/2019 | 31/mar/2019 30 29,06 2,1483% 92.106
01/abr/2019 | 30/abr/2019 29 28,98 2,1434% 88.831
01/may/2019 | 31/may/2019 30 29,01 2,1454% 91.979
01/jun/2019  30/jun/2019 30 28,95 2,1414% 01.809
01/jul/2019 | 31/jul/2019 31 28,92 2,1394% 04.782
01/ago/2019 | 31/ago/2019 31 28,98 2,1434% 94.957
01/sept/2019 | 30/sept/2019 30 28,98 2,1434% 91.894
01/oct/2019  31/oct/2019 31 28,65 2,1216% 93.991
01/nov/2019 | 30/nov/2019 30 2855 2,1150% 90.676
01/dic/2019  31/dic/2019 31 2837 2,1030% 93.170
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01/ene/2020 | 31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 92.553

01/feb/2020 | 29/feb/2020 29 2859  21176% 87.763
01/mar/2020 | 31/mar/2020 31 2843 21070% 93.346
01/abr/2020 | 30/abr/2020 30 2804  20811% 89.226
01/may/2020 | 31/may/2020 31 27,29  2.0312% 89.986
01/jun/2020 | 30/jun/2020 30 27,18  2.0238% 86.768
01/jul/2020 | 31/juli2020 31 2718  2,0238% 89.661
01/ago/2020 | 31/ago/2020 31 2744 | 2.0412% 90.430
01/sept/2020 | 30/sept/2020 30 2753  2,0472% 87.770
01/0ct/2020 | 31/0ct/2020 31 27,14 20211% 89.542
01/nov/i2020 | 30/nov/2020 30 26,76  1,9957% 85.563
01/dic/2020 | 31/dic/2020 31 2619  1,0574% 86.718
0l/ene/2021 | 31/ene/2021 31 2598 | 1,0432% 86.091
01/feb/2021 | 28/feb/2021 28 2631  1,09655% 78.649
01/mar/2021 | 31/mar/2021 31 26,12 1,9523% 86.494
01/abr/2021 | 30/abr/2021 30 2597  1,9426% 83.285
01/may/2021 | 31/may/2021 31 25,83 1,9331% 85.643
01/jun/2021 | 30/jun/2021 30 25,82 1,9321% 82.837
01/jul/2021 | 31/juli2021 31 2577 | 1,9291% 85.463
01/ago/2021 | 31/ago/2021 31 25,86 1,9352% 85.733
01/sept/2021 | 30/sept/2021 30 25,79 1,9304% 82.764
01/0ct/2021  31/oct/2021 31 25,62 1,9189% 85.014
01/nov/i2021 | 30/nov/2021 30 2591  1,9385% 83.112
01/dic/2021 | 31/dic/2021 31 2619  1,9574% 86.718
01/ene/2022 | 31/ene/2022 31 26,49 1,9776% 87.612
01/feb/2022 | 28/feb/2022 28 2745 | 2.0418% 81.705
01/mar/2022 | 31/mar/2022 31 27,71 2,0588% 91.213
01/abr/i2022 | 30/abr/2022 30 2858 @ 21166% 90.747
01/may/2022 | 31/may/2022 31 29,57 2,1819% 96.664
01/jun/2022 | 30/jun/2022 30 30,60 | 22497% 96.452
01/jul/2022 | 31/juli2022 31 31,92 23354% 103.465
01/ago/2022 | 31/ago/2022 31 3332 2,4255% 107.455
01/sept/2022 | 30/sept/2022 30 3525  25482% 109.251
0l/oct/2022 | 31/0ct/2022 31 3692  26531% 117.541
01/nov/2022 | 30/nov/2022 30 3867  2,7618% 118.410
01/dic/2022 | 31/dic/2022 31 4146  29326% 129.921
01/ene/2023 | 31/ene/2023 31 43,26 3,0411% 134.728
01/feb/2023 | 28/feb/2023 28 4527 | 3.1608% 126.480
01/mar/2023 | 31/mar/2023 31 4626  32192% 142.619
01/abr/i2023 | 30/abr/2023 30 47,09  32679% 140.106
01/may/2023 | 31/may/2023 31 4541 3,1688% 140.385
01/jun/2023 | 30/jun/2023 30 4464 | 31234% 133.913
01/jul/2023 | 31/juli2023 31 4404 | 3.0877% 136.794
01/ago/2023 | 31/ago/2023 31 4313 3.0333% 134.383
Total Intereses Factura 86578 8.045.919
3 Valor Factura 86810 4.287.360
Capital

Vencimiento 23/dic/2016

Tasa maxima mora
Superfinanciera
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Fecha inicio hasta el dia Dias Efect Tasa Mes Valor intereses

liquidacion Anual vencido
24/dic/2016  31/dic/2016 7 32,99 2,4040% 24.049
01/ene/2017 | 31/mar/2017 89 3351 2,4376% 310.045
01/abr/2017 | 30/jun/2017 90 3350 2.4367% 313.405
01/jul/2017 | 30/sept/2017 91 32,97 2,4030% 312.514
01/sept/2017 | 30/sept/2017 29 32,22 2,3548% 97.592
01/oct/2017  31/oct/2017 30 31,73 2,3228% 99.586
01/nov/2017 | 30/nov/2017 29 31,44 2,3043% 95.501
01/dic/2017 | 31/dic/2017 30 31,16 2,2858% 98.001
01/ene/2018 | 31/ene/2018 30 31,04 2,2780% 97.667
01/feb/2018 | 28/feb/2018 27 31,52 2,3092% 89.103
01/mar/2018 | 31/mar/2018 30 31,02 2.2770% 97.625
01/abr/2018 | 30/abr/2018 29 30,72 2,2575% 93.561
01/may/2018 | 31/may/2018 30 30,66 2,2536% 96.619
01/jun/2018  30/jun/2018 29 3042 2,2379% 92.750
01/jul/2018 | 31/jul/2018 30 30,05 2,2134% 94.896
01/ago/2018 | 31/ago/2018 30 29,91 2,2045% 94.517
01/sept/2018 | 30/sept/2018 29 29,72 2,1918% 90.836
01/oct/2018  31/oct/2018 30 2945 2,1740% 93.208
01/nov/2018 | 30/nov/2018 29 29,24 2,1602% 89.528
01/dic/2018 | 31/dic/2018 30 29,10 2,1513% 92.234
01/ene/2019 | 31/ene/2019 30 28,74 2,1275% 91.215
01/feb/2019 | 28/feb/2019 27 29,55 2,1809% 84.153
01/mar/2019  31/mar/2019 30 29,06 2,1483% 92.106
01/abr/2019 | 30/abr/2019 29 28,98 2,1434% 88.831
01/may/2019 @ 31/may/2019 30 29,01 2,1454% 91.979
01/jun/2019  30/jun/2019 30 28,95 2,1414% 91.809
01/jul/2019 | 31/jul/2019 31 28,92 2,1394% 94.782
01/ago/2019 | 31/ago/2019 31 28,98 2,1434% 94.957
01/sept/2019 | 30/sept/2019 30 28,98 2,1434% 91.894
01/oct/2019  31/oct/2019 31 28,65 2,1216% 93.991
01/nov/2019 | 30/nov/2019 30 28,55 2,1150% 90.676
01/dic/2019 | 31/dic/2019 31 2837 2,1030% 93.170
01/ene/2020 | 31/ene/2020 31 28,16 2,0891% 92.553
01/feb/2020 | 29/feb/2020 29 28,59 2,1176% 87.763
01/mar/2020 | 31/mar/2020 31 2843 2,1070% 93.346
01/abr/2020 | 30/abr/2020 30 28,04 2,0811% 89.226
01/may/2020 | 31/may/2020 31 27,29 2,0312% 89.986
01/jun/2020  30/jun/2020 30 27,18 2,0238% 86.768
01/jul/2020 | 31/jul/2020 31 27,18 2,0238% 89.661
01/ago/2020 | 31/ago/2020 31 2744 2,0412% 90.430
01/sept/2020 | 30/sept/2020 30 27,53 2,0472% 87.770
01/0ct/2020 | 31/oct/2020 31 27,14 2,0211% 89.542
01/nov/2020 | 30/nov/2020 30 26,76 1,9957% 85.563
01/dic/2020 | 31/dic/2020 31 26,19 1,9574% 86.718
01/ene/2021 | 31/ene/2021 31 2598 1,9432% 86.091
01/feb/2021 | 28/feb/2021 28 26,31 1,9655% 78.649
01/mar/2021 | 31/mar/2021 31 2612 1,9523% 86.494
01/abr/2021 | 30/abr/2021 30 25,97 1,9426% 83.285
01/may/2021 | 31/may/2021 31 2583 1,9331% 85.643
01/jun/2021  30/jun/2021 30 25,82 1,9321% 82.837
01/jul/2021 | 31/jul/2021 31 2577 1,9291% 85.463
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01/ago/2021 | 31/ago/2021 31 2586  1.9352% 85.733

01/sept/2021 | 30/sept/2021 30 2579 1,9304% 82.764
01/0ct/2021 | 31/oct/i2021 31 2562 1,9189% 85.014
01/nov/2021  30/nov/2021 30 25091 1,9385% 83.112
01/dic/2021 | 31/dic/2021 31 26,19 1,9574% 86.718
01/ene/2022 | 31/ene/2022 31 26,49 1,9776% 87.612
01/feb/2022 | 28/feb/2022 28 2745  2.0418% 81.705
01/mar/2022 | 31/mar/2022 31 2771 2,0588% 91.213
01/abr/i2022 | 30/abr/2022 30 2858  2,1166% 90.747
01/may/2022 | 31/may/2022 31 2957  2,1819% 96.664
01/jun/2022 | 30/jun/2022 30 3060 @ 2,2497% 96.452
01/jul/2022 | 31/jul/i2022 31 3192  2,3354% 103.465
01/ago/2022 | 31/ago/2022 31 3332  2,4255% 107.455
01/sept/2022 | 30/sept/2022 30 3525 @ 2,5482% 109.251
01/0ct/2022 | 31/oct/2022 31 3692  26531% 117.541
01/nov/2022 | 30/nov/2022 30 3867 @ 2,7618% 118.410
01/dic/2022  31/dic/2022 31 41,46 2,9326% 129.921
01/ene/2023 | 31/ene/2023 31 43,26 3,0411% 134.728
01/feb/2023 | 28/feb/2023 28 4527  3,1608% 126.480
01/mar/2023 | 31/mar/2023 31 46,26 3,2192% 142.619
01/abr/2023 | 30/abr/2023 30 47,09  3,2679% 140.106
01/may/2023 | 31/may/2023 31 4541 3,1688% 140.385
01/jun/2023 | 30/jun/2023 30 4464  3,1234% 133.913
01/jul/2023 | 31/juli2023 31 4404  30877% 136.794
01/ago/2023 | 31/ago/2023 31 4313 3,0333% 134.383
Total Intereses Factura 86810 7.973.772
Valores totales al corte de 31/ago/2023
Valor obligacién por capital $ 12.862.080
Valor intereses de mora $ 24.137.758
Total liquidacién $ 36.999.838

Ruego al sefior Juez continuar con el proceso ejecutivo en mencién a partir de lo aqui
sefalado a su despacho

Atentamente,

RDEAZABAL
CC.'No. 80.425.534 de Usaquén
T.P. No. 141.001 del C. S. de la J.

Exp 4852
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